să executăm Lucrări de elaborare a raportului de expertiză tehnică și elaborarea soluțiilor de 

proiect privind reparația capitală a podului de șosea poziționat pe drumul public G135 Ceadîr-

Lunga–Congaz–Dimitrovca–G131, km 4,790 pentru suma fără TVA de 1.364.214,00 (un milion 

trei sute șaizeci și patru mii două sute paisprezece lei 00 bani) MDL, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 272.843, 00 (două sute șaptezeci și două mii opt sute patruzeci 

și trei lei 00 bani) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 25.01.2025.